
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ingresso prot imponibile IVA tot. Fattura

CIG: Z9B24A2A66. LIQUIDAZIONE ALLA DITTA CENTRO
EDILE CARUSO S.R.L. DA ROSOLINI (SR),  DELLA FORNITURA
DI UNA AUTOBOTTE CON AUTISTA PER IL TRASPORTO DI
ACQUA POTABILE.  IMPORTO &#8364; 1.162,05  IVA COMP

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 75  DEL  20-09-2019

 REG. GEN. N. 370

943A 28/08/2019 23910 del 03/09/2019 € 952,50 € 209,55 € 1.162,05

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la determina del Resp.le del Servizio n° 82 del 16/08/2018 Reg. Gen. N° 365  con la quale:
Si affida, ai sensi di quanto disposto all’art. 36 comma 2 lett. a) del Decreto Legislativo1.
50/2016 (Codice dei Contratti), alla ditta Centro Edile Caruso Via Della Pace sn, 96019
Rosolini P. IVA 01893500890, la fornitura (nolo) di una autobotte compresa di operatore
per il trasporto di acqua potabile della misura di litri 5000, munita degli accorgimenti per lo
scarico dell’acqua presso le cisterne poste al piano terra o seminterrato dei cittadini
richiedenti, per una durata complessiva di 100 ore anche non continuativi a richiesta
dell’Ente per il prezzo convenuto di € 30,00 oltre IVA per ogni ora di prestazione.
Si impegna la somma necessaria pari ad € 3.660,00 al Capitolo 1820/20 cod.2.
09.04-1.03.02.15.999 a voce “spese diverse per manutenzione rete idrica e provvista
acqua potabile rilevante ai fini IVA.-Servizio Acquedotto” del bilancio 2018 in corso di
approvazione con scadenza obbligazione anno 2018, Imp. 468/2018;
Dare atto che si provvederà alla liquidazione della somma in favore della suddetta ditta, ad3.
esecuzione del servizio, previa presentazione di fattura elettronica, vistata dal Responsabile
del Settore LL.PP e del documento sulla regolarità contributiva richiesto d’ufficio.

CHE la ditta Centro Edile Caruso srl P. IVA 01893500890, in esecuzione del superiore
provvedimento, ha eseguito le forniture richieste ed ha presentato la sotto riportata fattura
elettronica;

VISTO che la fattura sopra riportata è stata accettata;
VISTA la comunicazione conto corrente dedicato – art. 3 comma 7 della legge 136/2010 come
modificato dal D.Lgs 187/2010 – Tracciabilità flussi finanziari precedentemente allegata;
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dell’impegno, nonché la corretta esecuzione dell’incarico;
VISTA la regolarità contributiva DURC;

DETERMINA
Per quanto sopra specificato, che si intenda riportato, in riferimento al CIG: Z9B24A2A66.
Di liquidare e pagare, per i motivi di cui in narrativa, a favore della ditta Centro Edile Caruso s.r.l.
Via Della Pace sn, 96019 Rosolini P. IVA 01893500890 la somma complessiva di € 1.162,05 di cui
€ 952,50 imponibile ed € 209,55 per IVA al 22%, a saldo della fattura sopra riportata
prelevando la somma al al Cap. 1820/20 cod. 09.04-1.03.02.15.999 a voce “spese diverse per
manutenzione rete idrica e provvista acqua potabile rilevante ai fini IVA.-Servizio
Acquedotto” del bilancio 2018 Imp. 468/2018.

OGGETTO:

N° fattura

5° SETTORE n. 75 del 20-09-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

data fattura



Il Funzionario Responsabile

F.to MINGO CORRADO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

5° SETTORE n. 75 del 20-09-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


